


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: I Ingreso UsaCFDI: 021 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
TIENDAS TRES B - (TTB040915CY9) AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	615194	CDMX. 2025-09-17T16:14:28
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003831	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TEPOTZOTLAN CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 60 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	OC8985 ORD000000646751	

(1) - ENTREGA TRANSPORTE 18-SEP-25 A LAS 09:30 HRS

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 12 XBX	8001250310125 31970	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti Integral de 0500 g 25 43 1333 5001078 430 2025-08-11	1,474.08	0.0000	0.00	737.04	1,474.08
3	Caja 12 XBX	0024094000746 31058	50192900	(02)	Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454g 25 43 1333 5000998 430 2025-07-27	2,067.48	0.0000	0.00	689.16	2,067.48
6	Caja 12 XBX	8001250009999 30344	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5001133 430 2025-08-19	3,672.72	0.0000	0.00	612.12	3,672.72
3	Caja 12 XBX	8410261759333 33232	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 25 43 1333 5001158 430 2025-08-28	1,388.16	0.0000	0.00	462.72	1,388.16
2	Caja 12 XBX	8410261759326 33231	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 25 43 1333 5001158 430 2025-08-28	925.44	0.0000	0.00	462.72	925.44
6	Caja 12 XBX	0000080042556 30409	50406500	(02)	Pulpa de Tomate Multi Finamente Picados lata de 400 g 25 43 1333 5000639 430 2025-05-15	3,975.84	0.0000	0.00	662.64	3,975.84
3	Caja 24 XBX	8005110060007 30413	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 400 g 25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	3,975.84	0.0000	0.00	1,325.28	3,975.84
3	Caja 12 XBX	8410749001107 31027	50202310	(02)	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 25 43 1333 5000823 430 2025-06-26	1,722.60	0.1600	275.62	574.20	1,722.60
3	Caja 6 XBX	8410423000105 30848	50202203	(02)	Vino Tinto Marques de Valparaiso Crianza de 0750ml 25 43 1333 5000719 430 2025-05-30	3,826.08	0.3000	1,147.82	1,275.36	3,826.08

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas 31	IEPS 26.50%	0.00	Importe	23,028.24
Piezas	IEPS 30.00%	1,147.82		
Otros	IEPS 53.00%	0.00	Impuestos	2,219.26
	IVA 16 %	1,071.44		
	IVA 0 %	0.00	Total	25,247.50

VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517948842

SELLO CFD: gIMngf6V4PuihvSW2VxAKW6qpsSXjTjo+ZimoKeKn3Rpr5HP90CisC0p3dYe3QIDHoeR5S5hwcbzQ6djwkuw115G2ls/x6ebeEgZ9n1oMAYnL1kcsywEqVvvaFZshjFrZ5x5z9LYDY4Vw0G1CWM1H1S+GQeHRTJ44uw+EgZ6odAKAF8iIXuN+T0e2J/EeOKUZ8z+q1/0ACBfktHzCF9kR46vdX48pgKX2yQHPQa9J5at y+mL6q/JT+J5aEaJcpA1hahyq0/L8sDPKbTQ1ZlobgEVed+0BmmlnXhokWXXPnVYM+AssYxJEi0SIT1XodqyiwxdTRcnw==



FOLIO FISCAL: F6B9EDF2-C76A-4A2C-82D1-AD85AE64853D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-09-17T16:24:18

SELLO DEL SAT

Hsb/qWBjdQGvJHfGjmFCKbclTeLUQAAdFwbH7yqTQNOYrYLCoX5INQYpzMNJUaH5b7BV1g/F6j6XzqX6m224ksHbO+vYCiR6slO+bEiFmCbzE3xDMrDhpNLGRMBMITT1/2NBu1/IloyorbdPAM74fheT3KARrDHDUI1BEKgvhBoHM7bqYK3kdRvypGaQGq0InsxkiwEzz9Ngf35diubro/qTdrLboikfUqze8b16iBSs5MDEeA0JN83GbTdf4Cn4KJcst9SmY0KBgX9h3X2VPyRzdAmwnFdsq66iOGY9i3vki2oLmcCrbChbd/jx1WN75vLbc90A/pDZO==

CADENA ORIG

||1.1|F6B9EDF2-C76A-4A2C-82D1-AD85AE64853D|2025-09-17T16:24:18|LEV031201SE6|giMngf6V4PuihvSW2VxAKW6qpsSXjTjo+ZimoKeKn3Rpr5HP90CisC0p3dYe3QIDHoeR5S5hwcbzQ6djwkuw115G2ls/x6ebeEgZ9n1oMAYnL1kcsywEqVvvaFZshjFrZ5x5z9LYDY4Vw0G1CWM1H1S+GQeHRTJ44uw+EgZ6odAKAF8iIXuN+T0e2J/EeOKUZ8z+q1/0ACBfktHzCF9kR46vdX48pgKX2yQHPQa9J5at y+mL6q/JT+J5aEaJcpA1hahyq0/L8sDPKbTQ1ZlobgEVed+0BmmlnXhokWXXPnVYM+AssYxJEi0SIT1XodqyiwxdTRcnw==|0000100000712418361||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsosCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso UsocFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
TIENDAS TRES B - [TTB040915CY9] AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560		FAC	615194	CDMX. 2025-09-17T16:14:28
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003831	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TEPOTZOTLAN CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC8985
		Plazo:	60 días	ORD000000646751
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - ENTREGA TRANSPORTE 18-SEP-25 A LAS 09:30 HRS				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

1098Tepotzotlan
Tiendas Tres B, S. A. de C. V.
Tepozpark III

R.F.C.: Tels.: 553644033; 5579360499 / Fax:

MARINTER SA DE CV (20337)
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 COL SANTA MARIA
INSURGENTES C.P. 06430
Tels.: 5519460440 / Fax:
Atención: Plazo: 30 días.

Fecha / Hora: 18/09/2025 09:48:22
Movimiento: Compra
Folio: EM-8648 ODC: 8985
No. factura: 615194
Entrego / Recibio: DAVID SOTO / ESMERALDA

Clave	Código barras	Descripción	Empaque	Piezas	Cajas	Costo Uni.	Costo total
33232	18410261759330	Caldo de Pollo Don Simon / 1 lt	12	36	3	\$38.56	\$1,388.16
33231	18410261759323	Caldo de Verduras Don Simon / 1 lt	12	24	2	\$38.56	\$925.44
31970	28001250310129	Pasta Spaghetti 12 Integra De Cecco / 500 gr	12	24	2	\$61.42	\$1,474.08
31058	98024094000746	Pasta Farfalle De Cecco / 454 gr	12	36	3	\$57.43	\$2,067.48
31027	18410749001104	Agua Mineral 1l Vichy Catalan / 1000 ml	12	36	3	\$47.85	\$1,722.60
30848	18410423000102	Vino Tinto Crianza Valparaiso / 750 ml	6	18	3	\$212.56	\$3,826.08
30413	978005110060007	Tomate pelados Mutti / 400 gr	24	48	2	\$55.22	\$2,650.56
30409	9780042556000	Pulpa tomates picados Mutti / 400 gr	12	72	6	\$55.22	\$3,975.84
30344	978001250009999	Pasta gnocchi de papa De Cecco / 500 gr	12	72	6	\$51.01	\$3,672.72


RECIBIDO

Productos: 9

Pagina: 1 de 1

Su factura es por \$25,247.50 y es su contrarecibo.

Documento valido siempre y cuando lleve el sello y la firma del gerente o subgerente en original.

Cifra de Control

Subtotal:	\$21,702.96
IEPS:	\$1,147.82
IVA:	\$1,071.44
Retención 0%	\$0.00
Total:	\$23,922.22

Orden de Compra Tiendas 3B

Región 1098Tepotzotlan

Tepozpark III



8985

Orden de Compra: 8985

Tiempo max. descarga:

00:30

Tipo de Orden de Compra: Normal

Anden:

C

Fecha de Orden: 2025-09-10

Fecha de

2025-09-18

Hora

09:30

Razón Social: MARINTER SA DE CV

Atención

Teléfono Proveedor: 5519460440

Correo

rmacedoc@marinter.com.m

Teléfono 3B: 553644033; 5579360499

Correo 3B:

rut.hernandez@yema.mx

Elaborado por: Rut Hernandez

Comentarios:

Aprobado por: -

Es importante que el trasportista se presente en la caseta 15 min antes de la hora de entrega

Clave T3B	Codigo Barras	Descripción	Empaque		Cantidad	Total en cajas	Total Costo
30344	9780012500099	Pasta gnocchi de papa De 500	12	Pz / CJA	6 CJA	6	\$ 3,672.72
30409	9780042556	Pulpa tomates picados 400 Mutti	12	Pz / CJA	6 CJA	6	\$ 3,975.84
30413	9780051100600	Tomate pelados Mutti 400	24	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 3,975.84
30848	1841042300010	Vino Tinto Crianza 750 Valparaíso	6	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 3,826.08
31027	1841074900110	Agua Gasificada 1 LT 100 Vichy	12	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 1,722.60
31058	9802409400074	Pasta Farfalle De Cecco 454	12	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 2,067.48
31970	2800125031012	Pasta Spaghetti 12 Integra 500	12	Pz / CJA	2 CJA	2	\$ 1,474.08
33231	1841026175932	Caldo de Verduras Don 1 lt	12	Pz / CJA	2 CJA	2	\$ 925.44
33232	1841026175933	Caldo de Pollo Don Simon 1 lt	12	Pz / CJA	3 CJA	3	\$ 1,388.16
Total						\$ 23,028.24	

Pz = Pieza, Cj = Caja, CAM = Cama, PLL = Pallet

DEVOLUCION

Area	Recibo
Fecha	18/9/2025

Folio	310
-------	-----

Origen	Recibo
--------	--------

Destino Proveedor	MARINTER SA DE CV
-------------------	-------------------

CODIGO		Empaque	Cajas	OBSERVACION
30413	Tomate pelados Mutti	24	1	PRODUCTO DAÑADO /VIENE OXIDADA LAS LATAS

COMENTARIOS

Con conocimiento de Gerencia


ESMERALDA
Recibe Nombre y Firma
Recibidor


David Soto
Recibe Nombre y Firma
Recibi la mercancia en la cantidad y motivos indicados en este formato de entrega


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 591 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: E Egreso
 UsosCFDI: 022 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		NOTA DE CRÉDITO		Exportación: 01 No aplica
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
TIENDAS TRES B - [TTB040915CY9] AV PRESIDENTE MASARYK 8 POLANCO V SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11560 11 02 12 00 11021213		NC	118850	CDMX. 2025-09-24T10:22:29
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL003831	V0000134
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TEPOTZOTLAN CAMINO A COYOTEPEC 02 LA TEJA 1 OTRA TEPOTZOTLAN MEXICO 54607 MEXICO		Forma Pago: 15 Condonación Plazo: 0 días		OC8985
LOG:PARCIAL/DAÑADA/615194		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8005110060007 30413	50406500	(02)	Tomates Muti Pelados de 400 g 25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	1,325.28	0.0000	0.00	55.22	1,325.28

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas 24	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		0.00
	IVA 0 %		0.00
		Importe	1,325.28
		Impuestos	0.00
		Total	1,325.28

UN MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO PESOS 28/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

pdSavXPCuFK11kEY2mIPZ5KzFuMT9HYyG6RUFgSS3VC3WwVqoxXFb8WFZGTCvFMwNqQ7MJrgFXbe6IMQvVIG3dltRwHMDdadU1GJtEw6MylnUuMUIsZxOMayOIxoEN3hesZLKsJe14fyCio4rS78I0MihUtaal6LmzirGEaghlLKZVnVwXbNF0pK9dOnb44OBn+qgYmV6pX0czZ0Zdm9pQqQUQg+EGhT7hRHjERzZ0a9RGC6YPeen5mtOZlq7LIXpJionCPJGac5Z6bZsM1OFzC4ox+IA7QmrOGGfZi5888fozKvQdPOU4F9wxYdninxQVAdnw==



FOLIO FISCAL: 7563F3CD-AFD5-41F0-98DA-A22DDDC24058

EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-09-24T10:32:51

SELLO DEL SAT

D7xH0Hd1baJ5U8+dblpVOLXILIZ00AC7mVEYkDrt7yRnomCTDGDsp+Wg7PJEVIDYFVewxnnFVynDtjyrFX0IYcmJFQKyO6w4RH65H2qBGVWt2JV76J57dZbuy/rv96PeHYely+ZvZxqTd4Kb7lwhM0ppVzUbz0sqHjdg91GdV4P/LSP+KUQbkhTZWLD0cyidIIIRaz3XQy9P9upLNCuSsjf1pE86SRloHjuy6LddNl8SHv65WzGBdNOa8bMLnJo7pMALspzfsb/bgkDgLu1msCaniseJ9a2dJGHmq6y7GejicG2er9A4AxHhvtT8doWf0g83wXoR/ETpQ==

CADENA ORIG

||1.1|7563F3CD-AFD5-41F0-98DA-A22DDDC24058|2025-09-24T10:32:51|LEV031201SE6JgdSvXPCuFK11kEY2mIPZ5KzFuMT9HYyG6RUFgSS3VC3WwVqoxXFb8WFZGTCvFMwNqQ7MJrgFXbe6IMQvVIG3dltRwHMDdadU1GJtEw6MylnUuMUIsZxOMayOIxoEN3hesZLKsJe14fyCio4rS78I0MihUtaal6LmzirGEaghlLKZVnVwXbNF0pK9dOnb44OBn+qgYmV6pX0czZ0Zdm9pQqQUQg+EGhT7hRHjERzZ0a9RGC6YPeen5mtOZlq7LIXpJionCPJGac5Z6bZsM1OFzC4ox+IA7QmrOGGfZi5888fozKvQdPOU4F9wxYdninxQVAdnw==||001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92